Quoniam superius dictum est de quibusdam stellis fixis in quibusdam casibus dignoscendis necessariis oportum est et illas earundem quod naturas et gradus ad quo quibusdam ipsarum mediat celum in hac parte nobis appetentes explicare nec ipsarum vera loca et ut per parte huius dictum est per motu longitudinis zodiaci quod reterare. Dicitur autem quod ille mediat celum qui per motu diurnum una cum ipsa stella sit ac eodem momento ad lucem pervenit meridie. Quod quod per tabula sequente facile scire poteris.

Nomina Stellaz	Bra. cu q mediat celu	Natura
Venter cete	29	Veneris
Andromeda	6	Veneris
Sasopia	2	Martis
Taurus		
Triangulus	.1. 30	♂. ♀. ♀. ♀.
Caput algol	.11.	♂. ♀. ♀. ♀. ♀.
Perseus	19	♂. ♀. ♀. ♀. ♀.
Plyades	.15.	♂. ♀. ♀.
Geminii		
Aldebran	.3.	♂. ♀. ♀.
Hyrcus	.12.	♂. ♀. ♀.
Figul	.19.	♂. ♀. ♀.
Audax	.22.	♂. ♀. ♀.
Lepus	.19.	♂. ♀. ♀.
Sancer		
Canis maior	.5.	♂. ♀. ♀.

<i>Nomina Stellarum</i>	<i>Gra. cui q' mediat' celū</i>	<i>Natura</i>
<i>Sanis minor</i>	16.	♀. 2. ♂.
	<i>leo</i>	
<i>Cor leonis</i>	22.	♂. 2. ♂.
	<i>virgo</i>	
<i>Cauda leonis</i>	19.	♀. 2. ♀.
<i>Caput corui</i>	27.	♂. 2. ♂.
	<i>libra</i>	
<i>Spica</i>	12.	♀. 2. ♀.
<i>Boetes</i>	30.	♂. 2. ♂.
	<i>Scorpius</i>	
<i>Corona septentrional'</i>	10.	♀. 2. ♀.
<i>libra</i>	7.	♂. 2. ♀.
<i>Lupus</i>	23.	♂. 2. ♂.
	<i>Sagittarius</i>	
<i>Cor scorpy</i>	2.	♂.
<i>Serpentis al' medice</i>	17.	♂. 2. ♀.
	<i>Capricornus</i>	
<i>Testudo</i>	2.	♀. 2. ♀.
<i>Aquila</i>	19.	♂. 2. ♀.
	<i>Aquarius</i>	
<i>Delphinus</i>	1.	♂. 2. ♀.
<i>Cauda gallie</i>	2.	♀. 2. ♀.
	<i>Pisces</i>	
<i>Equus 29</i>	7.	♂. 2. ♀.
		♂. 2. ♂.